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W dniach 19&ndash;21 lipca br. grupa lokalnych liderów, przedstawicieli organizacji pozarządowych,
sołtysów przebywała z wizytą studyjną w Mieście i Gminie Cieszanów. Trzydniowa wizyta dostarczyła
uczestnikom wielu merytorycznych wskazówek, był czas na prezentację dobrych praktyk w zakresie
inicjatyw społecznych i zabawę. Delegacja gminy Borowa została serdecznie przyjęta przez burmistrza,
władze samorządowe Cieszanowa i miejscowych liderów.



W trakcie wizyty odbyły się dwa spotkania warsztatowe. W siedzibie OSP i KGW Nowe Sioło odbyła się
prezentacja organizacji i ich osiągnięć. Poszukiwano płaszczyzny współpracy między Borową i
Cieszanowem opartej o lokalny dorobek kulinarnych smaków Podkarpacia i aktywność Pań &ndash;
członkiń KGW. Warsztaty uatrakcyjnił słodki poczęstunek przygotowany przez KGW z Nowego Sioła.
Wieczorem na terenie Rezerwatu &bdquo;Jedlina&rdquo; odbyła się część integracyjna. Była prezentacja
produktów lokalnych. Gminne Stowarzyszenie Kół Gospodyń Wiejskich w Cieszanowie przygotowało
degustację lokalnych specjałów, kapela Sokoły przedstawiła swój dorobek artystyczny.

W drugim dniu wizyty borowska delegacja udała się na całodniowy integracyjny wyjazd do Lwowa. Było
sporo wrażeń i nowych doświadczeń. Przewodniczka bardzo rzetelnie przedstawiła historię miasta,
oprowadziła wycieczkę po najważniejszych zabytkach miasta. Cmentarz Łyczakowski i cmentarz Orląt
Lwowskich to były miejsca, od których rozpoczęliśmy naszą wędrówkę po Lwowie. Następnie zwiedzanie
Starego Miasta: rynek, Katedra Łacińska, Kościół ormiański, cerkiew wołowska. Uczestnicy wyjazdu
oczarowani zostali operą lwowską, rzeczywiście pozostawia w pamięci niesamowite wrażenie. Był czas na
spotkanie z naszym wieszczem narodowym. Nasze zwiedzanie miasta zakończyło się przy pomniku
Adama Mickiewicza. Ruszyliśmy w drogę powrotną. Nastroje zostały nieco przygaszone długim
oczekiwaniem na odprawę na przejściu granicznym, jednak już następny dzień zmienił usposobienia
uczestników.

W ostatnim dniu pobytu Cieszanowie, uczestnicy zwiedzali najważniejsze zabytki i osobliwości terenów
cieszanowskich. Odbyło się drugie spotkanie warsztatowe z dyskusją i podsumowaniem wizyty oraz
wymianą doświadczeń z lokalnymi realizatorami innowacyjnych usług społecznych.

Wizyta studyjna dla 40 osobowej grupy naszych liderów została zorganizowana w ramach Programu
Integracji Społecznej z komponentu &ndash; Usługi szkoleniowe.
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